П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

12.10.2018 № 1000
О внесении изменений в
муниципальную программу
Губахинского городского
округа Пермского края
«Формирование современной
городской среды на 2017 год»
утвержденную постановлением
администрации городского
округа «Город Губаха» от 10
апреля 2017 г. № 395

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации от 21 июля 2016 г. № 774 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ Губахинского городского округа Пермского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Губахинского

городского округа Пермского края «Формирование современной городской
среды» на 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление разместить в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ).

3. Постановление опубликовать на официальном сайте Губахинского
городского округа в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Губахи -
глава администрации

2

Приложение
к постановлению

администрации
от 12.10.2018 №1000

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в муниципальную программу Губахинского городского округа

Пермского края «Формирование современной городской среды» на 2017 год,
утвержденную постановлением администрации город Губаха от 10 апреля 2017

года № 395

1. Позицию «Объемы и источники финансирования программы» паспорта
программы изложить в новой редакции:

Источники финансирования Расходы (тыс.руб.)
Всего, в том числе: 15 395,00145

Объемы и
источники

финансирования
программы

Средства бюджета
городского округа «Город
Г убаха»

831,42000

Средства бюджета
Пермского края

6 398,68774

Средства бюджета
Пермского края,

8 164,89371

полученные в качестве
субсидии из федерального
бюджета
Внебюджетные источники 0,00

2. Форму 5 программы «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Губахинского городского
округа Пермского края «Формирование современной городской среды» за счет средств бюджета Пермского края,
изложить в новой редакции:

Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного
мероприятия, мероприятия

Ответственны
й исполнитель,
соисполнители

, участники
(ГРБС)

Код бюджетной классификации
Расходы <1>,

тыс. руб.

ГРБС Рз Пр ЦСР КВР
<2>

очередной год
2017 год

1 2 3 4 5 6 7

Согласно Порядку предоставления субсидий из бюджета Пермского края бюджетам
муниципальных образований Пермского края в 2017 году на поддержку муниципальных
программ формирования современной городской среды (постановление правительства ПК
№ 96-пот 15.03.2017 и )
Размер субсидии из бюджета Пермского края, всего, в том числе: 505 0503 24 0 00 00000 14 563,58145

Средства бюджета Пермского края, в рамках софинансиппвания субсидии из
федерального бюджета

Муниципальная программа всего 505 0503 24 0 00 00000 6 398,68774

Основное мероприятие 1 «Благоустройство территории Губахинского Управление
строительств 505 0503 24 0 01 00000 200 6 398,68774городского округа», в том числе:

Мероприятие: «Благоустройство дворовых территорий и общественной
территории», в том числе:

а и жилищно­
коммунально
го хозяйства

505 0503 24 0 01 00000 200 6 398,68774

1.Дворовые территории: администрац
ИИ

505 0503 24 0 01 R 5550 200 4 482,11347

1.1.Дворовая территория по адресу:г. Губаха, МКД № 10 пр. Свердлова,
МКД № 6 пр. Свердлова, МКД № 4 пр. Свердлова, из них:

городского
Отдел по

ПЯЯШЯТЩП

505 0503 24 0 01 R 5550 200 1879,48428

- дворовая территория по адресу:г. Губаха, МКД № 10 пр. Свердлова территории и 505 0503 24 0 01 R 5550 200 554 546,17

4
- дворовая территория по адресух. Губаха, МКД № 6 пр. Свердлова реализации

инвестицион
ных проектов
администрац

ии города
Г убахи

505 0503 24 0 01 R 5550 200 598,65855

- дворовая территория по адресух. Губаха, МКД МКД № 4 пр. Свердлова 505 0503 24 0 01 R 5550 200 726,27956

1.2.Дворовая территория по адресу: г. Губаха, пр. Октябрьский, МКД № 14
до МАОУ «НОШ № 1»; 505 0503 24 0 01 R 5550 200 269,64112

1.3.Дворовая территория по адресу: г. Губаха, ул. Космонавтов, МКД № 7
до МАДОУ ЦРР - детский сад №1; 505 0503 24 0 01 R 5550 200 374,28866

1.4.Дворовая территория по адресу: г. Губаха, пр. Ленина, дом № 36, 40, ул.
Орджоникидзе, дом № 19, ул. Им. Газета «Правда, МКД № 39, 41, из них: 505 0503 24 0 01 R 5550 200 1 466,95339

- дворовая территория по адресух. Губаха, пр. Ленина, дом № 36 505 0503 24 0 01 R 5550 200 250,35300

- дворовая территория по адресух. Губаха, пр. Ленина, дом № 40 505 0503 24 0 01 R 5550 200 210,98188

- дворовая территория по адресух. Губаха, ул. Орджоникидзе, дом № 19 505 0503 24 0 01 R 5550 200 345,10531

- дворовая территория по адресух. Губаха, ул. Им.Газета«Правда, МКД №39 505 0503 24 0 01 R 5550 200 315,99978

- дворовая территория по адресух. Губаха, ул. Им. Газета«Правда, МКД№41 505 0503 24 0 01 R 5550 200 344,51342

1.5.Дворовая территория по адресу: пос.Углеуральский, ул.Мира, МКД № 51 505 0503 24 0 01 R 5550 200 491,74602

2.0общественная территория - сквер им. Ю.А. Гагарина 505 0503 24 0 01 R 5550 200 1916,57427

Средства бюджета Пермского края, полученные в качестве субсидии из федерального
бюджета

Муниципальная программа троительства
и жилищно­

коммунально
го хозяйства
О ТТИ »ТТТТТ1/̂ТЧЛ QTIС1Д1Уиа.П11ч̂ 1 UcIju,

ИИ

505 0503 24 0 00 00000 8 164,89371

Основное мероприятие 1 «Благоустройство территории Губахинского
городского округа», в том числе: 505 0503 24 0 01 00000 200 8 164,89371

Мероприятие: «Благоустройство дворовых территорий и общественной
территории», в том числе: 505 0503 24 0 01 R 5550 200 8 164,89371

5
1 .Дворовые территории:

1.1. Дворовая территория по адресух. Губаха, МКД № 10 пр. Свердлова,
МКД № 6 пр. Свердлова, МКД № 4 пр. Свердлова, из них:

- дворовая территория по адресух. Губаха, МКД № 10 пр. Свердлова

- дворовая территория по адресух. Губаха, МКД № 6 пр. Свердлова

- дворовая территория по адресух. Губаха, МКД МКД № 4 пр. Свердлова

1.2. Дворовая территория по адресу: г. Губаха, пр. Октябрьский, МКД № 14
до МАОУ «НОШ № 1»;

1.3. Дворовая территория по адресу: г. Губаха, ул. Космонавтов, МКД № 7
до МАДОУ ЦРР - детский сад №1;

1.4. Дворовая территория по адресу: г. Губаха, пр. Ленина, дом № 36, 40, ул.
Орджоникидзе, дом № 19, ул. Им. Газета «Правда, МКД № 39, 41, из них:

- дворовая территория по адресух. Губаха, пр. Ленина, дом № 36

- дворовая территория по адресух. Губаха, пр. Ленина, дом № 40

- дворовая территория по адресух. Губаха, ул. Орджоникидзе, дом № 19

- дворовая территория по адресух. Губаха, ул. Им.Газета«Правда,МКД№39

- дворовая территория по адресух. Губаха, ул. Им.Газета«Правда,МКД№41

1.5. Дворовая территория по адресу: пос.Углеуральский, ул.Мира, МКД № 51

2.0бщественная территория - сквер им. Ю.А. Гагарина

городского
Отдел по

505 0503 24 0 01 R 5550 200 5 724,59581

развитию
территории и

505 0503 24 0 01 R 5550 200 2 392,07090

реализации
инвестицион 505 0503 24 0 01 R 5550 200 705,78603

ных проектов
- администрац

ии города
Губахи

505 0503 24 0 01 R 5550 200 761,92907

505 0503 24 0 01 R 5550 200 924,35580

505 0503 24 0 01 R 5550 200 343,17961

505 0503 24 0 01 R 5550 200 476,36738

505 0503 24 0 01 R 5550 200 1 887,11934

505 0503 24 0 01 R 5550 200 318,63110

505 0503 24 0 01 R 5550 200 268,52239

505 0503 24 0 01 R 5550 200 439,22494

505 0503 24 0 01 R 5550 200 402,18153

505 0503 24 0 01 R 5550 200 458,55938

505 0503 24 0 01 R 5550 200 625,85858

505 0503 24 0 01 R 5550 200 2 440,29790

6

3. Форму 8 программы «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы Губахинского городского
округа Пермского края «Формирование современной городской среды» за счет всех источников финансирования»
изложить в новой редакции:

Наименование муниципальной программы, подпрограммы,
основного мероприятия, мероприятия

Ответственный
исполнитель,

соисполнители,
участники

(ГРБС)

Код бюджетной классификации
Расходы <1>, тыс.

руб.

ГРБС Рз Пр ЦСР КВР
<2>

очередной год
2017 год

1 2 3 4 5 7

Муниципальная программа всего 505 0503 24 0 00 00000 15 395,00145

В том числе:

Средства бюджета городского округа «Город Губаха» 505 0503 24 0 01 L5550 200 831,420

Средства бюджета Пермского края, в рамках софинансирования
субсидии из федерального бюджета 505 0503 24 0 01 R5550 200 6 398,68774

Средства бюджета Пермского края, полученные в качестве
субсидии из федерального бюджета 505 0503 24 0 01 R5550 200 8 164,89371

внебюджетные источники финансирования 0,000

7

4.Форму 9 <1> программы «План мероприятий по реализации муниципальной программы Губахинского городского
округа Пермского края «Формирование современной городской среды» на очередной финансовый год и плановый
период изложить в новой редакции:__________ _________________________________________________________

N
п/
п

Наименование подпрограммы и результатов (вех)

Испо
лнит
ель

(ЙОГ
m
° )

ФИО

Срок
начала
реализа

ции
(дд.мм.

гггг)

Срок
окончан

ИЯ

реализа
ции

(дд.мм.г
ггг)

Объем ресурсного обеспечения (тыс. руб.)

Всего

Средства
бюджета
городско
го округа
«Г ород
Губаха»

Средства
бюджета

Пермского
края, в
рамках

софинансир
ования

субсидии из
федеральног
о бюджета

Средства
бюджета

Пермского
края,

полученные
в качестве

субсидии из
федеральног
о бюджета

Внебю
джетн

ые
ИСТОЧИ

ики

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 Программа, всего, в том числе: 2017 2017 15 395,00145 831,4200 6 398,68774 8 164,89371 0,00

1.1 Основное мероприятие 1 «Благоустройство теооитооии
Губахинского городского округа», в том числе:

Шадрина
Н.Ю.

2017 2017 15 395,00145 831,4200 6 398,68774 8 164,89371 0,00

1 Мероприятие: «Благоустройство дворовых территорий и
общественной территории», в том числе: 2017 2017 15 395,00145 831,4200 6 398,68774 8 164,89371 0,00

1 .Дворовые территории: 2017 2017 10 760,98876 554,27948 4 482,11347 5724,59581 0,00

1.1.Дворовая территория по адресу:г. Губаха, МКД № 10 пр.
Свердлова, МКД № 6 пр. Свердлова, МКД № 4 пр. Свердлова, из
них:

2017 2017 4 503,16556 231,61038 1 879,48428 2 392,07090
0,00

- дворовая территория по адресу:г. Губаха, МКД № 10 пр. Свердлова 2017 2017 1 328,66938 68,33718 554,54617 705,78603 0,00

- дворовая территория по адресу:г. Губаха, МКД № 6 пр. Свердлова 2017 2017 1 434,36080 73,77318 598,65855 761,92907 0,00

- дворовая территория по адресу:г. Губаха, МКД МКД № 4 пр.
Свердлова 2017 2017 1 740,13538 89,50002 726,27956 924,35580 0,00

8
1.2.Дворовая территория по адресу: г. Губаха, пр. Октябрьский,
МКД № 14 до МАОУ «НОШ № 1»;

1.3.Дворовая территория по адресу: г. Губаха, ул. Космонавтов,
МКД № 7 до МАДОУ ЦРР - детский сад №1;

1.4.Дворовая территория по адресу: г. Губаха, пр. Ленина, дом № 36,
40, ул. Орджоникидзе, дом № 19, ул. Им. Газета «Правда, МКД № 39,
41, из них:

- дворовая территория по адресу:г. Губаха, пр. Ленина, дом № 36

- дворовая территория по адресу: г. Губаха, пр. Ленина, дом № 40

= дворовая территория по адресу! г. Губаха, ул. Орджоникидзе, дом №>
19

- дворовая территория по адресу: г. Губаха, ул. Им.Газета«Правда,
МКД №39

- дворовая территория по адресу:г. Губаха, ул. Им. Газета«Правда,
МКД№41

1.5.Дворовая территория по адресу: пос.Углеуральский, ул.Мира,
МКД №51

2,Общественная территория - сквер им. Ю.А. Гагарина

2017 2017 646,04882 33,22809 269,64112 343,17961
0,00

2017 2017 896,77994 46,12390 374,28866 476,36738
0,00

2017 2017 3 536,79158 182,71885 1 466,95339 1 887,11934
0,00

2017 2017 599,83530 30,85120 250,35300 318,63110 0,00

2017 2017 505,50374 25,99947 210,98188 268,52239 0,00

2017 2017 826,85786 42,52761 345,10531 439,22494 0,00

2017 2017 757,12222 38,94091 315,99978 402,18153 0,00

2017 2017 847,47246 44,39966 344,51342 458,55938 0,00

2017 2017 1 178,20286 60,59826 491,74602 625,85858 0,00

2017 2017 4 634,01269 277,14052 1 916,57427 2 440,29790 0,00